
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
26. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 18. 10. 2023 v kanceláři starosty od 16:00 hod.

Přítomno: 5
Omluveni: 0

Rada města Štěpánov schvaluje

26R/2/23 dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 2 v domě č. p. 687, Dolní 44, Štěpánov s ***,
nar. ***, bytem *** a prodloužit nájemní smlouvu do 31.10.2026.

26R/3/23 smlouvu o nájmu části pozemku parc. č. 1170 – orná půda o výměře 42 m2 z celkové výměry
1917 m2 v k. ú. Štěpánov u Olomouce, zapsán na LV č. 10001 pro katastrální území Štěpánov
u Olomouce – zahrádky „Za haldou“ s ***, nar. ***, bytem ***.

26R/4/23 smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést
stavbu s ***, bytem *** na akci Inženýrské sítě a komunikace pro lokalitu výstavby RD –
Štěpánov – Březce - Petrova.

26R/5/23 použít finanční prostředky určené na odměny z paragrafu 3313 (kino) na položku 5137 a
využít je na nákup elektronického piana.

26R/7/23 dodatek ke smlouvě o stálém právním zastoupení s advokátní kanceláří Ritter - Šťastný, IČ
17841615, se sídlem Riegrova 12, 779 00, Olomouc týkající se navýšení odměny za právní
pomoc, která bude nově účtována v částce 18.000 Kč bez DPH.

26R/8/23 aktualizaci vnitřní směrnici o postupu při vypořádání náhrady majetkové a nemajetkové újmy
(škody) způsobené zaměstnancem s účinností od 18.10.2023.

26R/9/23 smlouvu o dílo s Ing. arch. Evou Tempírovou, IČ 43588824, Profesora Fuky 1277/8, 779 00
Olomouc na akci s názvem „Úprava územního plánu města Štěpánov v jednotném standardu“
v celkové hodnotě 405.000 Kč bez DPH.

26R/10/23 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na přeložku STL plynovodní přípojku
pro RD na par.č. 167/1, p. č. 749 k. ú. Březce se společností GasNet, s. r. o., IČ 27295567,
se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupená firmou GasNet Služby s.
r. o., IČ 27935311, se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno. Úhrada za zřízení
věcného břemene je jednorázová v celkové výši 2.400 Kč + DPH.

26R/11/23 příkazní smlouvu s Bc. Danielem Vychodilem, IČ 03687821, *** k akci s názvem „Výkon
TDI a BOZP -  Štěpánov – Benátky – dopojení cyklostezky“ v celkové částce 165.000 Kč.

26R/14/23 vnitřní směrnici č. 61/2023 pro práci s osobními údaji, s účinností od 01.11.2023.

26R/15/23 smlouvu o dílo s Jiřím Hofmeisterem, IČ 46562931, Revoluční 20, 779 00 Olomouc na akci
s názvem „Snížení energetické náročnosti VO ve městě Štěpánov“ v celkové hodnotě
1.900.159 Kč bez DPH.

26R/16/23 zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory v II. NP obecního domu Moravská
Huzová č. p. 60.

26R/17/23 zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory v I. NP obecního domu Moravská
Huzová č. p. 60.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

26R/18/23 zveřejnění záměru města vypůjčit nebytové prostory v I. NP obecního domu Moravská
Huzová č. p. 60.

26R/19/23 zveřejnění záměru pronajmout nebytový prostor – sklad na pozemku parc. č. 993 – zastavěná
plocha a nádvoří v k. ú. Štěpánov u Olomouce.

26R/20/23 zveřejnění záměru změnit podstatné náležitosti smlouvy o nájmu části pozemku parc.
č. 1336/2 – zastavěná plocha o výměře 3 m2 z celkové výměry 1263 m2 v k. ú. Štěpánov
u Olomouce s firmou Zásilkovna s.r.o., IČ: 28408306, Českomoravská 2408/1a, Libeň, 190 00
Praha 9 ve věci prodloužení doby nájmu a doplnění inflační doložky.

26R/22/23 dodatek č. 2 ke smlouvě o úvěru č. 0713299129/LCD ze dne 30.08.2022 uzavřené s  Českou
spořitelnou a. s., IČ 45244782, se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4.

Rada města Štěpánov bere na vědomí

26R/1/23 kontrolu usnesení RM č. 25  bez připomínek.

26R/12/23 informace o vzniku nového rodinného centra ve Štěpánově - RC Ententýna, z. s.

26R/21/23 informace k vybudování hřiště s umělým povrchem od předsedy TJ Štěpánov Milana
Lipského a vyjadřuje podporu předloženému projektu.

Rada města Štěpánov doporučuje

26R/13/23 schválit v ZM odkoupení části pozemku cca 80 m2 z p. č. 1835/45 – zahrada o celkové výměře
2 622 m2, k. ú. Štěpánov u Olomouce od ***, bytem ***.

Rada města Štěpánov nedoporučuje

26R/6/23 schválit v ZM odkoupení části pozemku cca 1 300 m2 z p. č. 1816/42 – orná půda o celkové
výměře 38 157 m2, k. ú. Štěpánov u Olomouce od ***, bytem *** a části pozemku cca 500 m2

z p. č. 275/1 – orná půda o celkové výměře 15 405 m2 v k. ú. Březce od *** bytem ***.

Mgr. Jiří Šindler, MSc.
starosta  města


